
MATKAKIRJE (Latvian matka 13.6. – 17.6.2024) 
 
Sarsa ry:n Latvian matkassa oli aiemmassa sähköpostissa pieni virhe päiväyksissä. Ne on nyt 
korjattu nettisivuille. Matka on siis to 13.6.-ma 17.6.2024.  
  
Matkan hinta-arvio näillä tiedoilla 540 €/2 hh per henkilö ja 636 €/1 hh per henkilö sis. 
Kuljetuksen, laivamatkat, majoituksen Tallinnassa ja Latviassa sekä ruokailut. Hinta on on tämä 
jos lähtijöitä on vähintään 26. Vielä on paikkoja vapaana.  
  
Tietoa löytyy Sarsan nettisivuilta Arkeologian harrastajat Sarsa ry (webnode.fi) > ajankohtaista 
josta kopioin ao. ohjelman: Ajankohtaista :: Arkeologian harrastajat Sarsa ry (webnode.fi) . 
Samoilla sivuilla voi myös liittyä seuran jäseneksi.  
  
Tässä vielä käytännön tietoja:  
Ilmoittautuminen: Puhelimitse Pirkanmaan Matkatoimisto p. 040-6476 644, s-posti 
 pirkanmaanmatkatoimisto@gmail.com 
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 10.5.2024 
Max määrä: 30 henkeä, nyt ilmoittautuneita on toistakymmentä. 
Sarsan puolelta matkanjärjestäjänä toimii Heikki Reskola 0400-536976 
  
  
Arkeologian harrastajat Sarsa ry:n matka Latviaan 
Sarsan 25-vuotisjuhlamatka, alustava suunnitelma. Kohteita suunniteltu yhdessä arkeologian 
tutkijatohtori Kerkko Nordqvistin kanssa. Kerkko mahdollisesti mukana sunnuntain ohjelmassa. 
  
to 13.6.2024 Laiva Tallink Megastar Tallinnaan klo 19.30, majoittuminen hotelli Hestia Susi 
Tallinnassa klo 22.00 
  
pe 14.6.2024 Aamupala hotellilla ja lähtö kohti Tarttoa 
  
Tartossa mahdollinen tapaaminen Aivar Kriiskan kanssa, lounas ravintola Püssirohukelder eli 
Ruutikellarissa 
  
Matka jatkuu Latvian rajalle Valkaan, jossa pysähdys Super Alkossa 
  
Sitten Valmieran kautta Gaujan kansallispuistoon Liepaan, jossa tapaamme yhteyshenkilömme 
Ieva Kazijevan (kotoisin Taurenesta, puhuu suomea), hän esittelee Liepas Elliten luolia ja 
hiekkakivimuodostumia (lähde, muinainen pyhä paikka), sitten Raunan piispanlinnan rauniot + 
kirkko, Taniskalns (rautakautinen linnavuori) 
  
Mahdollisesti pääsemme näkemään Ievan latvialaisen kansantanssiryhmän harjoituksia Priekulissa. 
  
Majoittuminen Priekulissa Hotel Tigra, illallinen Tigran ravintolassa 
  
la 15.6.2024 Aamupala. 
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Priekuli-Berzkrogs -tien varressa Gugeru (rautakautinen kalmisto/asuinpaikka/kuppikivi), Veselava 
(keskiaikainen kalmisto) Dzerbenen kartano, linnavuori, röykkiöitä, Ieva esittelee 
  
Araisi (rautakautinen järviasuinpaikka, paalukylä järven päällä, keskiaikaiset linnanrauniot, 
kivikautisten asumusten rekonstruktioita, hyvä uusi museo), Ligatne 1800-luvun 
paperitehdasyhdyskunta ja hiekkakiviluolia, eläintarha, jossa on visenttejä, taukopaikka 
  
Sigulda: Satezeles kalns (Libju kalns, rautakautinen linnavuori) Siguldassa mahdollisesti mukaan 
myös Kerkko Nordqvist. Majoittuminen Siguldassa Rixwell Segevold Hotel, illallinen hotellilla. 
  
Su 16.6.2024 Aamupala 
  
Sigulda-Turaida -tien varressa Gutmane ala (luola, kalliokaiverruksia historialliselta ajalta 
  
Krimulda: kartano ja keskiaikaisen linnan rauniot, Krimuldan luterilainen kirkko 
  
(yksi Latvian vanhimmista) ja sen läheisyydessä pieni paikallismuseo, Kubeseles piskalns 
(linnavuori) ja tarinapaikka "Kaupo kalns" ja luola; lähellä lisäksi Krimuldas Jaunas kapsetas senkapi 
(rautakautisia hautakumpuja) 
  
Straupe (pienin Hansakaupunki, Lielstraupen linnan ja kirkon historia juontuu 1200- luvulta) 
  
Limbazi, keskiaikainen puukaupunki, keskiaikaisen piispanlinnan rauniot ja näkötorni 
  
Jossain lounas 
  
Majoittuminen Saulkrastissa Pine Resort SPA Hotel, illallinen hotellilla ma 
  
17.6.2024 Aamupala 
  
Salacgriva, Ainazi, käynti Super Alkossa, matka jatkuu kohti Pärnua Sindi-Pull kaivaukset 
  
Lounas Pärnussa C.F. Hahn pub 
  
Laiva TallinkMystar Tallinnasta kello 19.30 
  
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pirkanmaan Matkatoimisto / Tilausliikenne Hanki Oy, hinta-arvio 
näillä tiedoilla per henkilö: 540 €/2 hh ja 636 €/1 hh sis. Kuljetuksen, laivamatkat, majoituksen 
Tallinnassa ja Latviassa sekä ruokailut. 
  
  
Ystävällisin terveisin eläkeläisarkeologi Leena Lehtinen 
  
 


